
Uchwała nr 46/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, następujących członków:  

 

1) prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

2) prof. dr hab. inż. Marek Dobosz, Wydział Mechatroniki; 

3) dr hab. inż. Jacek Dybała, prof. uczelni, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

4) prof. dr hab. inż. Janusz Frączek, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

5) prof. dr hab. inż. Cezary Galiński, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

6) dr hab. inż. Tomasz Goetzendorf-Grabowski, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny 

Energetyki i Lotnictwa; 

7) dr hab. inż. Szymon Gontarz, prof. uczelni, Wydział Samochodów i Maszyn 

Roboczych; 

8) prof. dr hab. inż. Ilona Jacyna-Gołda, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

9) dr hab. inż. Elżbieta Jarzębowska, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

10) dr hab. inż. Aldona Kluczek, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

11) dr hab. inż. Lech Knap, prof. uczelni, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

12) dr hab. inż. Sławomir Kubacki, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

13) dr hab. inż. Piotr Lichota, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

14) dr hab. inż. Edyta Ładyżyńska-Kozdraś, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

15) dr hab. inż. Sergiusz Łuczak, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

16) prof. dr hab. inż. Mariusz Magier, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

17) dr hab. inż. Michał Makowski, prof. uczelni, Wydział Samochodów i Maszyn 

Roboczych; 

18) dr hab. inż. Piotr Marek, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

19) dr hab. inż. Mariusz Markowski, prof. uczelni, Wydział Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii; 

20) dr hab. inż. Jędrzej Mączak, prof. uczelni, Wydział Samochodów i Maszyn 

Roboczych; 

21) dr hab. inż. Piotr Orliński, prof. uczelni, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

22) dr hab. inż. Cezary Senderowski, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny 

Technologiczny; 

23) prof. dr hab. inż. Robert Sitnik, Wydział Mechatroniki; 

24) dr hab. inż. Rafał Świercz, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 



25) prof. dr hab. inż. Roman Szewczyk, Wydział Mechatroniki; 

26) prof. dr hab. inż. Jacek Szumbarski, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

27) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni, Wydział Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii; 

28) dr hab. inż. Marek Wojtyra, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

29) prof. dr hab. inż. Adam Woźniak, Wydział Mechatroniki; 

30) prof. dr hab. inż. Robert Zalewski, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

31) dr hab. inż. Zuzanna Żołek-Tryznowska, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny 

Technologiczny; 

32) dr hab. inż. Jarosław Seńko, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

33) dr inż. Piotr Bartkowski, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

34) mgr inż. Rafał Ożóg, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


